
NÁSTŘEL ROZVRHU 2018/2019 PLUS ROZDĚLENÍ DO KURZŮ PODLE VĚKU 

 

  
 SÁLY 

14.30 - 
15 

15 - 
15:30 

15:30 - 
16 16 - 16:30 16:30 - 17 

17 - 
17:30 

17:30 - 
18 

18 - 
18:30 

18:30 - 
19 

19 - 
19:30 

19:30 - 
20 

pondělí 1     dvk 1 dvk 1  dvk 1 HVK1 HVK2 HVK2  HVK  1 HVK 1 HVK 1 

  2     MŠ MŠ miniDVK miniDVK miniDVK         

Úterý 1       minidvkNEW minidvkNEW             

  2       dvk2  dvk2 dvk2 
Power 
Dance 

Power 
Dance 

Power 
Dance     

středa 1   LABUŤ LABUŤ LABUŤ LABUŤ HVK2 HVK2  HVK2 HVK  1 HVK 1 HVK 1 

  2     MŠ MŠ miniDVK miniDVK miniDVK         

čtvrtek 1     ¨ minidvkNEW minidvkNEW dvk 1  dvk 1 dvk1       

  2       dvk2 dvk2 dvk2   HVK 1 HVK 1 HVK 1 HVK 1 

pátek 1 HVK2 HVK2 HVK2 HVK2               

  2                       

 

Mš Po, mš St – miniškoličky- nové děti a děti pokračující – věk 3-5let – trénink 1xtýdně 

hodina 

minidvkNew- děti z letošních miniškoliček-ročník 2012-2013-trénink 2xtýdně hodina 

minidvk-Gargamel- ročník 2010-2012-trénink 2xtýdně 1,5hodiny 

dvk2 – ročník 2009-2011- trénink 2xtýdně 1,5hodiny 

dvk1 – ročník 2007-2008- trénink 2xtýdně 1.5hodiny  

hvk2- ročník 2004-2006-trénink 3xtýdně 

hvk1-vybrané ročníky 2004 a starší -trénink 3xtýdně 

Power Dance – dospělci 18plus 

 

TENTO ROZVRH JE NÁSTŘEL. VĚŘÍM, ŽE TO TAK PLUS/MÍNUS BUDE. ALE VĚTŠINA 

STUDENTŮ/LEKTORŮ DOSTANE ROZVRH AŽ NA ZAČÁTKU ZÁŘÍ. A VAŠE DĚTI TAKY. TAKŽE 

SE MŮŽE STÁT, ŽE DROBNĚJŠÍ ÚPRAVY PROBĚHNOU. BUDEME ŘEŠIT HNED NA ZAČÁTKU 

ZÁŘÍ.  

KDO BUDE TRÉNOVAT NOVĚ S JINÝM KURZEM,BUDE I TAK VYSTUPOVAT DO KONCE ROKU 

SE STÁVAJÍCÍMI CHOREOGRAFIEMI(VŽDY SE NĚJAK DOMLUVÍME NA EXTRA TRÉNINK). 

NA PODZIM MÁME UŽ TEĎ NAHLÁŠENÉ AKCE,SOUTĚŽE… 



LEKTOŘI:pokračujeme ve stejné sestavě..rozdělení lektorů v hodinách bude pozměněné 

s ohledem na rozvrh a věky dětí v kurzech..ještě doladím a dodám nejpozději na začátku září 

Děti, které s námi jedou na tábor,budou trénovat již podle nového rozdělení. 

PROSÍM:Kdo nebude příští rok již pokračovat, napište mi do zpráv/na email, ať víme, jak 

doplnit kurzy novými zájemci.  

 

 

ONE YEAR AGO 16.ČERVNA 2018-ZÁVĚREČNÁ BESÍDKA VŠECH 

ZIPÁKŮ V KULTURNÍM DOMĚ-ZIPáci nepotřebují vstupenky! 

PROSTOROVKY 
 14.30 nástup HVK a kdo může, pomůže 
 14.40 hvk1 Osud,Bezmoc,Sopka 

14.50 DVK1(hvk2) Paris,London 
15.00 DVK2 Alza 

 15.5 DVK3 Sladkosti 
 15.10 MINIDVK Gargamel 
 15.15 miniškoličky-Maková panenka a Hastrmani 

 
ve zbylém čase nominovaní ze ZIPDANCE 

15.30 plus mínus otvíráme sál pro diváky-počkáme až děti dozkouší ;) 
16.00 ZAČÍNÁME 

 18.00 KONČÍME :) 
  

 

 

BESÍDKOU LETOS UKONČÍME NÁŠ SUPER TANEČNÍ ROK A 

BUDEME SE TĚŠIT NA VIDĚNOU NA TÁBORECH A V ZÁŘÍ 

V HODINÁCH  

 

 

 

 


